航道通 且主
口

西江航道通告(2023J 3号

广东省西江航道事务中,心关于西江悦城

河段沉船打捞有关情况的通告

各有关单位、船舶:

西江德庆县悦城镇河段近期有沉船打捞作业,为确保航道安

全畅通,在打捞作业区临时增设侧面浮标1座。有关事项通告如

下:

一、打捞作业区域

西江德庆县悦城镇河段水域( 64#削鸡湾过河标下游附近)。

二、临时航标类型

1座临时左侧面浮标(白色灯艇,灯质单闪绿光,周期4s )。

三、航标启用时间

自通告之日至2023年1月31日。沉船打捞完成即撤除,届

时不再另行通告。

四、注意事项

请航经该河段船舶严格按照航标标示的航道通行,确保航道

安全畅通。

上述各项,请通过该水域船舶加强瞟望,注意识别,谨慎驾

驶,以策安全。

特此通告。

公开方式:主动公开

抄送:各有关单位。

广东省西江航道事务中心办公室 2023年1月28日印发

门
J
臼